
 

 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГЛАВА ШЕШМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ул.Комарова, д.14, с.Шешминская Крепость, 

423104 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ШЕШМИНКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ  
 

Комаров урамы, 14 йорты, Шешминка Крепосте 

авылы, 423104 
тел./факс(84396) 2-36-54 email: Shesh.Cmn2@tatar.ru 

 

№ 5                                                                                         3 декабря  2018 года                                                                                              

КАРАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении 

проекта планировки территории и 

проекта межевания  территории 

 

      Рассмотрев протокол публичных слушаний, заключение о результатах 

публичных слушаний Шешминского сельского поселения по проекту 

планировки территории и проекту межевания территории в его составе на 

линейные объекты ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории 

в его составе на линейные объекты проекта «Обустройство дополнительных 

скважин Ново-Елховского нефтяного месторождения. 6 этап», 

расположенного на территории Шешминского сельского поселения  

Черемшанского  муниципального района Республики Татарстан. 

2. Разместить настоящее постановление на правовом портале 

(pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан в сети интернет. 

3.Контроль за  исполнением    данного постановления    возложить    на    

первого заместителя  руководителя  Исполнительного   комитета    

Черемшанского   муниципального   района     Республики   Татарстан. 
 

Глава Шешминского  

сельского поселения Черемшанского 

муниципального района 

 Республики Татарстан:                                             М.Д.Шайхутдинов 

 


